CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE CARANAIBA F‘gM
Edital 002/2019

FUNDACAO
CEFETMINAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITACOES DE ISENGAO

DIRETRIZES DO EDITAL

5.2.1. N3o sera concedida isen¢do do pagamento do valor de inscri¢do ao candidato que: a) Deixar de efetuar o requerimento de inscri¢do pela Internet ou pelos correios; b) Omitir informagdes e/ou torna-
las veridicas; c) Fraudar e/ou falsificar documento; d) Pleitear a isen¢do, sem apresentar as copias dos documentos previstos nos subitens 5.1.3, 5.1.4, 5.1.5 e 5.1.6 deste Edital e seus subitens; e) Ndo
informar o Niumero de identificagdo Social (NIS) corretamente ou informa-lo nas situagGes invalido, excluido, com renda fora do perfil, ndo cadastrado ou de outra pessoa ou ndo informa-lo. f) Ndo
observar prazos para envio dos documentos.

De acordo com o Ministério do Desenvolvimento Social (MDS), é necessario um prazo minimo de 45 dias, a partir da data em que foi incluido no Cadastro Unico para Programas Sociais
do Governo Federal, para que o candidato seja identificado na base do CadUnico do MDS. Candidatos que solicitarem a isencdo de taxa e que foram inscritos no CadUnico num prazo menor que 45 dias
terdo o pedido indeferido. Para realizar a consulta do julgamento da solicitacdo de isengdo de taxa de inscricdo, referente aos indeferimentos apresentados acima, o candidato podera acessar o link:

http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/ e clicar na opgdo Consulta de Candidatos Selecionados.

Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ADNA RAFAELLA BARBOSA DE SOUZA |A condigdo de hipossuficiéncia econ6mica 20356010486 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16147351762 | Indeferido N4 - O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
REIS financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ADRIANA DE MATOS COSTA Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
ADRIANO VIEIRA DE MORAIS A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16143156051 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ADSON JULIO DOS SANTOS REIS A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16147350499 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
AGEZANDRO PATRICIO VIEIRA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20409835204 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

CAMPOS

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ALAENE REGINA DA SILVA FERREIRA

Em razdo da condi¢do de desempregado

Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ALESSANDRA APARECIDA HENRIQUES |A condicdo de hipossuficiéncia econémica 16091144813 | Deferido
DE SOUZA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALESSANDRA KELLY DA FONSECA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
ALVES
ALESSANDRO DOS REIS RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16003409186 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALEXANDRE LUCAS DOS SANTOS ASSIS |Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente solicitou a isengdo na condigdo de desempregado
e ndo enviou a documentagdo comprobatdria exigida no subitem
5.1.2 do Edital.
ALICE DA SILVA GUILLARDUCCI A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12555506359 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALINE APARECIDA FARIA DOS ANJOS  |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20351027844 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALINE CRISTINA DOS SANTOS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20360790911 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16003424231 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16003424231 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALINE GRAZIELE DE PAIVA CANUTO Em razdo da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria

exigida no subitem 5.1.3 do Edital, alinea b). Ndo enviou a cdpia
das pdginas da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que
contenham anotacgdes do ultimo contrato de trabalho.

ALINI DE FATIMA ROCHA

Em razdo da condi¢do de desempregado

Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ALLYSON CAMILO NASCIMENTO A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 12836413125 | Deferido
COELHO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ALTAMIRO RIBEIRO DE CARVALHO Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo apresentou anotagdes do Ultimo contrato de
trabalho e da primeira pagina em branco subsequente a anotagao
do ultimo contrato de trabalho ocorrido na CTPS.
AMANDA CRISTINA BARROS LINO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20185453206 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
AMANDA GUEDES ALVES DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20754456301 | Deferido
ALCANTARA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
AMANDA OLIVEIRA RODRIGUES Em razao da condigdo de desempregado Deferido
BATISTA
AMANDA OLIVEIRA RODRIGUES Em razao da condigdo de desempregado Deferido
BATISTA
AMANDA PRISCILA DE JESUS RIBEIRO |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20636533691 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
AMANDA PRISCILA DE JESUS RIBEIRO |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20636533691 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
AMANDA TATIANA COELHO DE A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 21042337723 | Deferido
ARRUDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANA APARECIDA DE OLIVEIRA Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo apresentou cdpia das paginas da Carteira de

Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que contenham fotografia e

qualificagao civil.

ANA APARECIDA DE OLIVEIRA

Em razdo da condi¢do de desempregado

Indeferido

O(a) requerente ndo apresentou copia das paginas da Carteira de
Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que contenham fotografia e

qualificagao civil.




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ANA CAROLINA DE ALBUQUERQUE Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo apresentou a primeira pagina em branco
subsequente a anotagdo do ultimo contrato de trabalho ocorrido
na CTPS.

ANA CAROLINA ROSARIO FERREIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16142853220 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ANA CLARA DOS REIS RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20323087846 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ANA CLARA DOS REIS RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20323087846 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ANA CLARA MARTINS DE ALMEIDA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16143687480 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ANA CLAUDIA DE SOUZA Em razao da condigdo de desempregado Deferido

ANA CLAUDIA REZENDE FIDELES Em razao da condigdo de desempregado Deferido

ANA LUCIA DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16003585510 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ANA LUCIA MENDES A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20772129597 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ANA LUISA DINIZ FERREIRA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20459918995 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

ANA LUIZA FERREIRA ANDRADE A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12765513122 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ANA PAULA APARECIDA DOS REIS Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
ANA VITORIA VIEIRA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
ANA VITORIA VIEIRA Em razao da condi¢do de desempregado Deferido
ANALIA LUCIA VIEIRA PACHECO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12869634341 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANDERSON MARCOS DO CARMO DE  |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16125585973 | Deferido
OLIVEIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANDREIA APARECIDA DA SILVA SOUZA |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12693444111 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANDREIA CRISTINA ALVES DORNELAS |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16003449951 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANDREZA REGINA DA SILVA PEREIRA  |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20970718696 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANDREZZA APARECIDA DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16108429373 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANDREZZA APARECIDA DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16108429373 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANGELA GONCALVES DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20934409042 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANGELICA TAIS DE CARVALHO A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20087181317 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ANGELINA TRINDADE MATOS A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20646639468 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANGELINA TRINDADE MATOS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20646639468 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ANNYELLEN RODRIGUES DE SOUZA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20045708015 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
APARECIDA MARIA MARTINS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16147381521 | Deferido
RODRIGUES financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ARLINDO CAMILO DO NASCIMENTO Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documenta¢do comprobatoéria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
ARLINDO CAMILO DO NASCIMENTO Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documenta¢do comprobatoéria
exigida no subitem 5.1.2 do Edital.
BARBARA EFIGENIA DE ANDRADE Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
CAMPOS
BIANCA FRANCIANE DA CRUZ A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20381639732 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
BRENDA CAREN DOS SANTOS SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20460785529 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
BRENDA CECILIA ALVES LEITE A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16126564295 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
BRENDA LAVINIA DOS SANTOS REIS A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16147390970 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

BRENDA LUCIA DA SILVA

Em razdo da condi¢do de desempregado

Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
BRUNA FERNANDES GONCALVES Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
BRUNA HELOISA COELHO DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16108570696 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
BRUNA HELOISA COELHO DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16108570696 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
BRUNO SANTOS GUEDES Em razao da condigdo de desempregado Deferido
CAIO EZEQUIEL DA COSTA A condigao de hipossuficiéncia econdmica 19044750693 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CAMILA AUREA DE ANDRADE MELO  |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20058003406 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CAMILA CASSIA VIEIRA SILVA Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente nao apresentou anotagdes do ultimo contrato de
trabalho e da primeira pagina em branco subsequente a anotagéo
do ultimo contrato de trabalho ocorrido na CTPS.
CAMILA CRISTINA DE ASSIS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16220379307 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CAMILA DE OLIVEIRA DOS REIS A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16178917725 | Deferido
MIRANDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CAREN APARECIDA DA SILVA SOUZA  |Em razdo da condicdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo apresentou anotag¢des do ultimo contrato de
trabalho e da primeira pagina em branco subsequente a anotacéo
do ultimo contrato de trabalho ocorrido na CTPS.
CARINA APARECIDA DE SOUZA LUCAS |A condigdo de hipossuficiéncia econ6mica 16220389094 | Deferido

DE LIMA

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
CARINA LUCIA RODRIGUES MOTA Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria
FERNANDES exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
CARINA LUCIA RODRIGUES MOTA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
FERNANDES
CARLA THAIANE DE PAIVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 23790754621 | Indeferido [N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
CARLOS HENRIQUE AZEVEDO DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12413208501 | Deferido
ALMEIDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CARLOS HENRIQUE AZEVEDO DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12413208501 | Deferido
ALMEIDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CARLOS HENRIQUE AZEVEDO DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12413208501 | Deferido
ALMEIDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CARLOS HENRIQUE AZEVEDO DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12413208501 | Deferido
ALMEIDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CARLOS ROBERTO GUILHERME A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12380000044 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CAROLAINE DE SOUZA DA PUREZA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
CAROLINE DE PAULA GOMES A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 15869167276 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CAROLINE STEFANY DE JESUS Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
FERREIRA
CHAQUIRIA PRISCILA DIAS SANTANA  |Em razdo da condigcdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria

exigida no subitem 5.1.3 do Edital.




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
CHARLES JOSE FERREIRA TIAGO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
CHRISTHINY GONTIJO ORTEGA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
CINTIA APARECIDA DE CAMPOS Em razao da condi¢do de desempregado Deferido
CINTIA DA CUNHA REZENDE A condicao de hipossuficiéncia econdmica 23818410670 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
CLEISON SILVA VIVEIROS Em razao da condigdo de desempregado Deferido
CRISTIANE DA SILVA NOGUEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16353287055 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
DAIANA APARECIDA DE CARVALHO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
DAIANE DE AQUINO OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20701242951 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
DANIEL FLAVIANO FERREIRA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
DANIEL FLAVIANO FERREIRA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
DANIEL LOPES DA COSTA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
DANIELA APARECIDA DA PAIXAO A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16091436407 | Deferido

LOPES

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa

DANIELA DAS GRACAS DE PAULA SILVA [Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo apresentou anotagdes do ultimo contrato de
trabalho e da primeira pagina em branco subsequente a anotagao
do ultimo contrato de trabalho ocorrido na CTPS.

DANIELA DAS GRACAS DE PAULA SILVA |Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo apresentou anotagGes do ultimo contrato de
trabalho e da primeira pagina em branco subsequente a anotagdo
do ultimo contrato de trabalho ocorrido na CTPS.

DANIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 21222511748 | Deferido

COELHO SABINO financeira, caracterizada pelo registro no

CadUnico
DANIELLE CARDOSO BARACHO LOTTI |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12649699762 | Deferido
MACHADO financeira, caracterizada pelo registro no

CadUnico

DARLIENE RAFAELA DE CARVALHO Em razao da condi¢do de desempregado Deferido

DAVID MICHEL DA COSTA SANTOS A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16120668730 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

DEIVERSON COUTO DE OLIVEIRA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20087931065 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

DEIVISON DE JESUS SILVA SOUZA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16147401832 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

DIEGO EDSON DE PAULA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16140081948 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no

CadUnico
DIEGO WALAFY HENRIQUES DE PAIVA [Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
DIONATAN PAULO ARRUDA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20791286309 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
DOUGLAS HENRIQUE NEPOMUCENO [Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
DOS SANTOS
DOUGLAS OLIVEIRA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
DUANE DA GLORIA GUILHERME DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20097186184 | Deferido
CARVALHO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
DULCE MARIA LOPES Em razao da condigdo de desempregado Deferido
EDER BARBOSA SANTANA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
EDIVANIA LUCAS DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 23754298204 | Indeferido [N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
EDNA CANUTO DE PAIVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12378344475 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDNEA CRISTINA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20927734545 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDNEA CRISTINA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20927734545 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDNEA CRISTINA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20927734545 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDNEA CRISTINA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20927734545 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDNEA CRISTINA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20927734545 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
EDNEA CRISTINA DE OLIVEIRA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20927734545 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDNEA CRISTINA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20927734545 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDNILSON GABRIEL SANTANA Em razao da condi¢do de desempregado Deferido
EDSSAMARA GONCALVES DE OLIVEIRA |A condigao de hipossuficiéncia econdmica 21238890387 | Deferido
RODRIGUES financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EDWIGES TAVARES VIEIRA FIDELIS Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documenta¢do comprobatoéria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital, alinea b). Ndo enviou a cdpia
das paginas da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que
contenham anotagdes do ultimo contrato de trabalho e da
primeira pagina em branco subsequente a anotag¢do do ultimo
contrato de trabalho ocorrido.
ELAINE ALVES DOS SANTOS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16005948416 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ELAINE VIEIRA DE REZENDE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16142635959 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ELENICE APARECIDA BARBOSA DE A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20962502892 | Deferido
SOUZA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ELIDIANE CRISTINA PEREIRA MILAGRES |Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria

exigida no subitem 5.1.3 do Edital.

ELIZANGELA MARIA VIEIRA DA PUREZA

Em razdo da condigdo de desempregado

Indeferido

O(a) requerente ndo apresentou anotagdes do ultimo contrato de
trabalho e da primeira pagina em branco subsequente a anotacéo
do ultimo contrato de trabalho ocorrido na CTPS.




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ELIZETE DO CARMO AUGUSTO A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16019015506 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ELLEN JESSICA DE FREITAS RIBEIRO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20636344147 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ERIKA FERNANDES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 23876052218 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ERLAINE ANDREIA UMBELINO Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente solicitou a isengdo na condigdo de desempregado
e ndo enviou a documentagdo comprobatdria exigida no subitem
5.1.2 do Edital, anexando apenas declaragao digitada.
EVA GUIOMAR DA SILVA E OLIVEIRA  |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12968855117 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EVANI AUGUSTO DA COSTA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 19008912778 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
EVERALDO VICENTINO RIBEIRO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
FABIO BRANDAO MACHADO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
FABIOLA APARECIDA MIRANDA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 12873133106 | Deferido
BARTOLOMEU financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
FABIULA DE OLIVEIRA RAMOS A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16352942777 | Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
FABRICIO DOS REIS RODRIGUES A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16004013359 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
FELIPE FILGUEIRAS FONSECA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20320522053 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
FERNANDA CRISTINA CAITANO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
FERNANDA CRISTINA CAITANO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
FERNANDA MARTINS DUARTE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 19018510230 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
FERNANDO ALVES DOS SANTOS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16286950797 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
FLAVIA SOUZA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16012660775 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
FLAVIANA MISTICA SILVA HENRIQUES |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20184498109 | Indeferido [N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
financeira, caracterizada pelo registro no renda per capita familiar fora do perfil
CadUnico
FRANCIANE ROSANE DIOGO Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital, alinea b). Ndo enviou a cdpia
das pdaginas da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que
contenham qualificac¢do civil.
FRANCIELE SANTOS RIBEIRO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
GABRIEL CAIQUE GUILHERME DOS Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
SANTOS
GABRIEL MOLFETTI MARTINS Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
GABRIEL MOREIRA BARBOSA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20061482549 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GABRIELA APARECIDA SANTANA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16626637100 | Indeferido [N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda

OLIVEIRA

financeira, caracterizada pelo registro no

CadUnico

per capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
GABRIELA APARECIDA SANTANA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16626637100 | Indeferido [N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
OLIVEIRA financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém n3do pertence a pessoa
CadUnico informada
GABRIELA CRISTINA DE PAIVA CANUTO |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20043002859 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GABRIELA MARIA MAGALHAES DA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16272732830 | Deferido
SILVA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GERALDA ELIANE DIAS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20942594279 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GERALDO SANTOS Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documenta¢do comprobatoéria
exigida no subitem 5.1.2 do Edital.
GILBERTO DE SOUZA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12544873258 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GILBERTO TAVARES DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20328260406 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GILMAR JOSE DOS REIS Em razao da condigdo de desempregado Deferido
GILMARA MOREIRA DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12464441769 | Indeferido |N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
LADEIRA financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
GIOVANA PEREIRA DUTRA Em razdo da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
GISLAINE CRISTINE DA SILVA ANDRADE |Em razdo da condicdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
GISLAINE LOPES HENRIQUES DOS REIS |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16178696966 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
GISLAINE LOPES HENRIQUES DOS REIS |A condicdo de hipossuficiéncia econGmica 16178696966 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GLAUCIA GISELE FERREIRA TIAGO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
SOUZA
GREZIENE APARECIDA DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16178484217 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GUEDSON SOARES DE SOUZA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16205004942 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GUILHERME ELIAS SILVA GOMES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20058560135 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GUILHERME LOPES SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20320925034 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
GUSTAVO PEREIRA VIANA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
HELEN VANESSA FERREIRA CAMPOQOS Em razao da condigdo de desempregado Deferido
HELENICE VICENTINO RIBEIRO NETO |Em razdo da condi¢dao de desempregado Deferido
HELLEN BRIGIDA DA SILVA Em razdo da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
HENRIQUE GONCALVES COIMBRA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20324774677 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
HENRIQUE GONCALVES COIMBRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20324774677 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
HENRIQUE GONCALVES COIMBRA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20324774677 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
HENRIQUE GONCALVES COIMBRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20324774677 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
HERCULES SANTOS DIAS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12534659733 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
HIGOR LUCIANO NOGUEIRA PINTO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
HOSANA CAVALCANTE SANTOS Em razao da condigdo de desempregado Deferido
SANTANA
IRENE APARECIDA DE PAULA SANTANA |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20917454779 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ISABELLA BARROS TEIXEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20388838102 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ISNEILANIA BARBARA DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16178524405 | Deferido
CAETANO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ISRAEL ANTONIO DE CARVALHO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20622268400 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ITALO MICHAEL DA SILVA SOUZA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
ITAMIR OTAVIANO DE CASTRO JUNIOR |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 23876950445 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
IURI SILVA CAMILO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
IVAIR MARCIO MENDES A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16198696708 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
IVETE LOPES DIAS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20048576748 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
IVETE LOPES DIAS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20048576748 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
IVONE CRISTINA GONCALVES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20061104714 | Deferido
MIRANDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
IVONE CRISTINA GONCALVES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20061104714 | Deferido
MIRANDA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
JAIME CARLOS DA COSTA SOARES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 21042155048 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
JANETE LUCAS DE LIMA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16275134608 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
JANICE DE SOUZA NOGUEIRA Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo apresentou cdpia das paginas da Carteira de
Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que contenham fotografia e
qualificagao civil.
JAQUELINE APARECIDA LOPES PINTO |Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagédo comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
JEAN CARLOS DE ARAUJO A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 13047932114 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
JEANE MARINA DE LIMA A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20107974708 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
JESSICA ANDRADE FURTADO A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20465264632 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome

Tipo de isengao

NIS

Parecer

Justificativa

JESSICA NAIARA DE PAULA

A condicdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16267908918

Deferido

JESSICA OLIVEIRA RODRIGUES

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16178678771

Deferido

JESSICA OLIVEIRA RODRIGUES

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16178678771

Deferido

JESSICA PAULA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16200955396

Deferido

JOAO PAULO ANDRADE PIRES CAMPOS

Em razao da condigdo de desempregado

Deferido

JOAO PAULO INACIO PENAQUI

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

13005809349

Deferido

JOAO VICTOR DA FONSECA LACERDA

Em razao da condigdo de desempregado

Deferido

JOAO VICTOR SALES CASTRO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

14300732570

Deferido

JORGE LUIZ DE JESUS BARBOSA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16220143311

Deferido

JORGE LUIZ DE JESUS BARBOSA

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16220143311

Deferido

JOSE DE OLIVEIRA CARVALHO

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

10650615813

Deferido

JUCIARA REGILAINE APARECIDA DOS
REIS

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16178902426

Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
JULIANA DE PAULA REZENDE A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20476355448 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
JULIANA RODRIGUES VASCONCELOS  |Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
JULIANA SIMAO DIAS Em razao da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
JULIANO DOS SANTOS TRINDADE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16230977355 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
JUSSARA BEATRIZ DA CUNHA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
KARINA GONCALVES DOS REIS Em razao da condigdo de desempregado Deferido
KARINE CORGOSINHO COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12908058105 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
KARINE DE SOUZA BARBOSA FONSECA |Em razdo da condi¢dao de desempregado Deferido
KAROLINA MANGELA NUNES DOS REIS |A condi¢do de hipossuficiéncia econdmica 20071470101 | Indeferido [N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
KATIA MADALENA MARQUES A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20084074080 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LAIS MIGUELINA MARCAL DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16365627913 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LAIS VIEIRA ROMAO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
LA{S VIEIRA ROMAO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
LAISA OLIVEIRA RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16445217282 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LAISA OLIVEIRA RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16445217282 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LAMARQUILIANIA NEILER LACERDA Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria
VIEIRA exigida no subitem 5.1.3 do Edital, alinea b). Ndo enviou a cdpia
das paginas da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que
contenham anotagdes do ultimo contrato de trabalho e da
primeira pagina em branco subsequente a anotag¢do do ultimo
contrato de trabalho ocorrido.
LARISSA CRISTINA BARBOSA FARIA Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documenta¢do comprobatoéria
exigida no subitem 5.1.2 do Edital.
LARISSA RIBEIRO FERREIRA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
LARISSA TIAGO DA SILVA Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente nao enviou a documentagdo comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
LAUDICEIA MARIA DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16368473615 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LEANDRO GONCALVES MIRANDA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20061104730 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LEILIANE RODRIGUES FERREIRA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12819973126 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LEONARDO JOSE GALDINO Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria

exigida no subitem 5.1.3 do Edital.




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
LETICIA ALINE SEMIAO LEAO A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16404945968 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LETICIA GONCALVES VIEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20637932484 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LETICIA HIROMI NOMIA Em razao da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
LIDIANE HENRIQUES DE PAIVA GRIFFO |A condigao de hipossuficiéncia econdmica 16352854878 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LILIAN APARECIDA COELHO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 19052913989 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LIVIAN CRISTINA DE LIMA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20043340541 | Deferido
FRANCISQUINI financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUANA ALVES CORREA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20191654331 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUANA DA GLORIA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 1040230000 | Indeferido |N3 - O NIS é invélido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUANA LUCIA NOGUEIRA PINTO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
LUCAS SIQUEIRA DE SOUZA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 19060471558 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUCAS VERSIANI MARTINS Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
LUCIANA ALEXANDRINA DO A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20917457662 | Deferido

NASCIMENTO VIEIRA

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
LUCIANA APARECIA FERREIRA Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
LUCIANE APARECIDA BALBINO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16372528356 | Indeferido |N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
financeira, caracterizada pelo registro no porém com status excluido
CadUnico
LUCIENE APARECIDA MONTEIRO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16367877321 | Deferido
COELHO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUCIENE DE ALMEIDA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20099673376 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUIS ARTHUR AMARAL SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 23809205180 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUIZ ALBERTO VIEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12449753488 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
LUIZ GONZAGA DOS REIS JUNIOR Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital, alinea b). Ndo enviou a cdpia
das pdaginas da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que
contenham anotagdes do ultimo contrato de trabalho e da
primeira pagina em branco subsequente a anotag¢do do ultimo
contrato de trabalho
LUIZ GONZAGA DOS REIS JUNIOR Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagédo comprobatoria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital, alinea b). Ndo enviou a cdpia
das péginas da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que
contenham anotagdes do ultimo contrato de trabalho e da
primeira pagina em branco subsequente a anotac¢do do ultimo
contrato de trabalho
LUZIA CRISTINA GUEDES PINTO VIEIRA |A condicdo de hipossuficiéncia econémica 16353463015 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARCELIA DO ROSARIO GONALVES A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20919822309 | Indeferido |N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

per capita familiar dentro do perfil, porém n3do pertence a pessoa
informada




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
MARCELIA DO ROSARIO GONALVES A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20919822309 | Indeferido |N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém n3do pertence a pessoa
CadUnico informada
MARCELO BRANDAO DA SILVA E A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20087185533 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FURTADO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARCELO BRUNO DE OLIVEIRA Em razao da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria
ARAUJO exigida no subitem 5.1.3 do Edital.
MARCIO OLIVEIRA DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12727227541 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARCIO OLIVEIRA DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12727227541 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARCIO OLIVEIRA DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12727227541 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARCIO OLIVEIRA DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12727227541 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARCOS LUIZ BARBOSA SANTOS A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16364968334 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARCOS VINICIUS RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12655481560 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIA ADALGISA FRANCO DE A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12386231048 | Deferido
REZENDE FERREIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIA ADALGISA FRANCO DE A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12386231048 | Deferido
REZENDE FERREIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIA AUREA FRANCO DE REZENDE |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 17070083163 | Deferido

MOREIRA

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
MARIA CRISTINA DOS SANTOS Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
MARIA DO ROSARIO DE FATIMA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16353583053 | Deferido
CARVALHO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIA JOSE SILVANO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16363927375 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIA REGINA PINTO BOTELHO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12065026709 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIA ROSARIA D EMELO PAULA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 14014401959 | Indeferido |N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
MARIANA BRANDAO MACHADO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
MARIANA DE SAO JULIAO SANTOS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20061483073 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIANA DE SAO JULIAO SANTOS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20061483073 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIANA DE SAO JULIAO SANTOS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20061483073 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARIANE DE FATIMA BENTO A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20622817560 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARILIA ANDREZA RODRIGUES A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20757282290 | Deferido
FERREIRA CERQUEIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MARILSA MILAGRES NOGUEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20091604642 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome

Tipo de isengao

NIS

Parecer

Justificativa

MARIO FERNANDES DE SOUZA

A condicdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12987766132

Deferido

MARIO FERNANDES DE SOUZA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12987766132

Deferido

MARIO FERNANDES DE SOUZA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12987766132

Deferido

MARISA DE FATIMA OLIVEIRA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12831019348

Deferido

MARISTELA FERNANDA TEODORO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20636553900

Deferido

MARISTELA FERNANDA TEODORO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20636553900

Deferido

MARISTELA FERNANDA TEODORO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20636553900

Deferido

MARISTELA RAMOS COIMBRA

Em razao da condigdo de desempregado

Indeferido

O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria

exigida no subitem 5.1.3 do Edital.

MARTA REGINA PEREIRA DE ALMEIDA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

23865301327

Deferido

MARY ALINE DA CRUZ GOULART

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12674748127

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

MATEUS LUCAS DE PAULA

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16394272486

Deferido

MATHEUS HENRIQUE FERES BOTELHO

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20606415755

Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
MELINA IZABELA DA CRUZ FRADICO Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
MELINA IZABELA DA CRUZ FRADICO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
MELISSA ALBINO MAGALHAES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20483311574 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MICHAEL ANTONIO DE CARVALHO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20641329339 | Deferido
RIBEIRO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MICHELE DE CASTRO LEONEL A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16511920608 | Indeferido |N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
MICHELLE HOFFMAN BRAVO DA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12916044622 | Deferido
SILVEIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MICHELLE HOFFMAN BRAVO DA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12916044622 | Deferido
SILVEIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MONIZ VALERIANO MILAGRES DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12967637345 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ASSIS financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
MONIZ VALERIANO MILAGRES DE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12967637345 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ASSIS financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
NANCI APARECIDA FERREIRA TIAGO Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
OLIVEIRA
NATANIA SCARLET BAETA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
NATERCIA LUISA DE MELO PAULA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16550371016 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
NATHALIA DANIELLA SIMAO COELHO |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16608491779 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
NATHALIA REZENDE CLEMENTE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20201432115 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
NAYARA MARIA DE RESENDE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 23861817647 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
NEYMARA IZABELLA MOREIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16589692565 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
NIVIA APARECIDA LOPES DOS ANJOS  |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 12924463094 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
OTAVIO STELIO FABRIZIO DOS SANTOS |A condigdo de hipossuficiéncia econ6mica 20360790938 | Deferido
MONCORVO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
PAULA ULIANA BIAZUTI ABBADE A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12941705130 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
PAULO VICTOR MACHADO RIBAS DE  |Em razdo da condi¢dao de desempregado Deferido
CASTRO
PEDRO ARTHUR UMBELINO TEIXEIRA |Em razdo da condi¢do de desempregado Indeferido |O(a) requerente ndo enviou a documentagdo comprobatdria
exigida no subitem 5.1.3 do Edital, alinea b). Ndo enviou a cdpia
das pdginas da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que
contenham anotagdes do ultimo contrato de trabalho e da
primeira pagina em branco subsequente a anotac¢do do ultimo
contrato de trabalho ocorrido.
PEDRO HENRIQUE DE PAIVA CANUTO |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 17070601164 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
PEDRO ROGERIO FERNANDES A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 12955230113 | Deferido

LINHARES

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
POLIANA JUNIA BORGES A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 16586244255 | Indeferido [N3 - O NIS é invalido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
POLIANA VIEIRA MORAIS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16553532193 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
PRISCILA APARECIDA CAITANO Em razao da condi¢do de desempregado Deferido
PRISCILA GOMES DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20476565566 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
RAFAEL COSTA VIEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12524000194 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
RAFAEL DA SILVA FERREIRA Em razao da condigdo de desempregado Indeferido |O(a) requerente solicitou a isengdo na condigdo de desempregado
e ndo enviou a documentagdo comprobatdria exigida no subitem
5.1.2 do Edital.
RAFAEL FERREIRA DE JESUS A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16597999305 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
RAFAELA DA SILVA NICOLAU Em razao da condigdo de desempregado Deferido
RAFAELA ROLDAO ALVARENGA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 21043945093 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
RAQUEL REZENDE DE PAIVA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20058307103 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
RAQUEL VIEIRA DA PUREZA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
RICARDO BARROS FILTSOFF A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 13126402541 | Deferido

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
ROBERTO GERALDO DE SOUZA Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido
ROBSON DE SANTANA SILVA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
RONALDO SIMAO DE OLIVEIRA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 16543141485 | Indeferido |N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
financeira, caracterizada pelo registro no porém com status excluido
CadUnico
RONALDO TAVARES DE MIRANDA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 20061104722 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
ROSA APARECIDA DE AVILA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 13066495107 | Indeferido |N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
RODRIGUES financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
ROSANA APARECIDA DE PAULA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
ROSANA APARECIDA DE PAULA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
ROSIANE RIBEIRO OLIVEIRA DE SOUZA |Em razdo da condi¢dao de desempregado Deferido
ROSINETE ALEXANDRINA DOS REIS Em razao da condigdo de desempregado Deferido
RUTEMBERG CRISTOFER SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16569768531 | Deferido
NOGUEIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
SAMARA DE OLIVEIRA BORGES A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20113426881 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
SAMUEL PEREIRA HIGINO DE OLIVEIRA |A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12621583131 | Indeferido [N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

per capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa

informada




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
SAMUEL PEREIRA HIGINO DE OLIVEIRA |A condicdo de hipossuficiéncia econGmica 12621583131 | Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém n3do pertence a pessoa
CadUnico informada
SANDE CASSIA ALMEIDA DE OLIVEIRA |A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20637932166 | Indeferido [N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda
COELHO PAIVA financeira, caracterizada pelo registro no per capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
CadUnico informada
SCHEILLA CRISTIANNE RAMALHO A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12790484122 | Deferido
OLIVEIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
SIMONE CRISTINA CAITANO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
SIMONE DA PUREZA DE JESUS NEVES |A condigdo de hipossuficiéncia econ6mica 20350951696 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
SIMONE DAS GRACAS DE JESUS A condigao de hipossuficiéncia econdmica 20962510925 | Deferido
BARBOSA FERREIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
SIMONE DAS GRACAS DE JESUS A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20962510925 | Deferido
BARBOSA FERREIRA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
SOLANGE CRISTINA FERNANDES DA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 17064630549 | Deferido
ROCHA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
STEPHANY DE CASSIA LEITE CHAVES Em razao da condigdo de desempregado Deferido
SUELEN BATISTA DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 16061227702 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
SUELLEN DE SOUZA BATISTA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
SUELLEN DE SOUZA BATISTA Em razdo da condi¢do de desempregado Deferido




Nome

Tipo de isengao

NIS

Parecer

Justificativa

TAINAH MATHEUS CAMPOS

A condicdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20681290948

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

TAIS GONCALVES DE PAULA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16530144189

Deferido

TALES EMANUEL SILVA BERNARDINO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16580325829

Deferido

TALISMARA RUTH PEREIRA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20459116414

Deferido

TANIA DE FATIMA HIGINO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12621583131

Deferido

TATIANE PATROCINIO CARNEIRO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16539203099

Deferido

TATIELE JENIFER DE OLIVEIRA
CAETANO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16569922395

Indeferido

N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,

porém com status excluido

THAIS DE FATIMA SILVERIO AUGUSTO

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20461087094

Deferido

THAIS KELEN PUIATTI VIANA

Em razao da condigdo de desempregado

Indeferido

O(a) requerente ndo enviou a documentag¢do comprobatdria

exigida no subitem 5.1.3 do Edital.

THALES FELICIO DE OLIVEIRA SANTOS

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20359458291

Deferido

THAVILA APARECIDA PEREIRA

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

13394287349

Deferido

THIAGO CHAVES SERRANO

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12841376097

Deferido




Nome

Tipo de isengao

NIS

Parecer

Justificativa

ULLY DANIELY BARBOSA VIEIRA

Em razdo da condi¢do de desempregado

Indeferido

O(a) requerente ndo apresentou copia das paginas da Carteira de
Trabalho e Previdéncia Social (CTPS) que contenham fotografia e
qualificacdo civil.

VALERIA APARECIDA MENDES SILVA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20962508009

Deferido

VALERIA DE JESUS SILVA

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16586056706

Deferido

VALERIA DE SOUZA DUTRA

Em razao da condigdo de desempregado

Indeferido

O(a) requerente ndo apresentou anotagdes do Ultimo contrato de
trabalho e da primeira pagina em branco subsequente a anotagdo
do ultimo contrato de trabalho ocorrido na CTPS.

VALESSA DE CASTRO LEONEL

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20925256921

Deferido

VANESSA ALESSANDRA ELIAS

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16651206681

Deferido

VANESSA ALESSANDRA ELIAS

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16651206681

Deferido

VANESSA ALESSANDRA ELIAS

A condigdo de hipossuficiéncia econémica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

16651206681

Deferido

VANUZA VIEIRA DOS ANJOS SOUZA

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

19052275818

Deferido

VERONICA MAGALHAES SILVA

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20616279390

Deferido

VICENTE SABINO DE SOUZA

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

12778879120

Deferido

VICTOR HUGO DE SOUSA PACHECO
DIAS LIMA

A condigdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico

20387600749

Deferido




Nome Tipo de isengao NIS Parecer Justificativa
VICTOR HUGO DE SOUSA PACHECO A condicdo de hipossuficiéncia econdmica 20387600749 | Deferido
DIAS LIMA financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
VILMA DO CARMO SILVA LOPES A condigdo de hipossuficiéncia econémica 12732106102 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
VINICIUS AMORIM ROCHA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 15159957611 | Indeferido |N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 18194519352 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 18194519352 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
VIRGINIA MENDONCA LOURENCO Em razao da condigdo de desempregado Deferido
BENHAMI
WALACE NERY DE MARIA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 19020470410 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
WALACE NERY DE MARIA A condigdo de hipossuficiéncia econémica 19020470410 | Deferido
financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
WANDERSON RICARDO DA SILVA Em razao da condigdo de desempregado Deferido
WARLEY MAURICIO VIEIRA Em razdo da condigdo de desempregado Deferido
WILLIAM RODRIGUES DA SILVA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 13585835278 | Deferido
LOURENCO financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico
YURI PHILIPPE PINTO DA COSTA A condigdo de hipossuficiéncia econdmica 20384746661 | Indeferido [N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

financeira, caracterizada pelo registro no
CadUnico




Nome

Tipo de isengao

NIS

Parecer

Justificativa

YURI VICTOR PEIXOTO

A condicdo de hipossuficiéncia econdmica
financeira, caracterizada pelo registro no

CadUnico

20104913295

Indeferido

N4 - O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




